ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No. 25126408900320190052900.
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Para:Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Cajicd <j03prmcajica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ] 2 archivos adjuntos (193 KB)
Allego Liquidacion de Credito Proceso No. 25126408900320190052900.pdf; Liquidacion de Credito Proceso No. 25126408900320190052900..pdf;

Sefor
JUEZ 3 PROMISCUO MUNICPAL DE CAJICA- CUNDINAMARCA
E.S.D.

ALEJANDRO SERRANO RANGEL, mayor de edad, vecino y domiciliado en Bogotd D.C., identificado con la cédula de
ciudadania No 91.202.147 expedida en Bucaramanga, abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 66.156
del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condicion de apoderado especial de la parte demandante, dentro del
proceso que se menciona en referencia. con el respeto que acostumbro, y acogiendo las disposiciones preceptuadas por el
Art. 103 del C.G.P. “En todas las actuaciones judiciales debera procurarse el uso de las tecnologias de la informacion”, por
medio del presente escrito me permito allegar al despacho lo siguiente:

1. Memorial en formato pdf, allegando liquidacion de crédito del proceso.

Téngase en cuenta por el despacho la informacion allegada, en aras de dar trdmite a la solicitud realizada en el memorial
adjunto.

Del Sefior Juez.

ALEJANDRO SERRANO RANGEL
C.C. No. 91.202.147 de Bucaramanga
T.P.No. 66.156 del C. S. de laJ.



AAf

ALEJANDRO SERRANO RANGEL
Asesoria Legal Integral
alejandroserranor@hotmail.com

Senor
JUEZ 3 PROMISCUO MUNICPAL DE CAJICA - CUNDINAMARCA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: NUTRIPUNTO S.A.S

DEMANDADOS: COMERCIALIZADORA PIE DE MARCA S.A.S EN LIQUIDACION
RADICADO No. 25126408900320190052900.

TRAMITE: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO.

Respetado Sefior Juez;

ALEJANDRO SERRANO RANGEL, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado como
aparece al pie de mi firma, en mi condicion de apoderado judicial de la parte demandante, de
conformidad con lo preceptuado en el articulo 446 del C. G. del P., me permito allegar al
despacho, archivo en formato pdf. En el cual se realiza la liquidacion del crédito que es objeto
de cobro, atendiendo lo dispuesto en los autos que libr6 mandamiento de pago y en el que
ordeno seguir adelante con la ejecucién, proferidas en primera instancia.

VALOR TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON SIETE CENTAVOS M/CTE. ($851.972.07)

Del Senor Juez,

C. C. No. 91.202.147 de Bucaramanga
T.P. No. 66.156 del C.S.J.

Calle 84 No. 18 — 38 Of. 405 tel. 623 3560 Bogota D.C.
1
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INTERES

NO. MORATORIO INTERES INTERES VALOR ABONO ABONO INTERES INTERES
HASTA CAPITAL DIAS E. A. MENSUAL  DIARIO INTERESES MORATORIO ACUMULADO
28-dic-17 31-dic-17 $ 314.400 4 31,16%| 2,2858% 0,0754% $ 947,78 $ 947,78
1-ene-18 31-ene-18 $314.400| 31 31,04%| 2,2780% 0,0751%| $7.320,51 $ 8.268,30
1-feb-18 28-feb-18 $314400( 28 31,52%| 2,3092% 0,0761%| $6.701,56 $14.969,86
1-mar-18 31-mar-18 $314.400| 31 31,02%| 2,2770% 0,0751%| $7.317,41 $ 22.287,27
1-abr-18 30-abr-18 $ 314400 30 30,72%|  2,2575% 0,0744%| $7.021,26 $ 29.308,53
1-may-18 31-may-18 $314400( 31 30,66%| 2,2536% 0,0743%| $7.242,87 $36.551,40
1-jun-18 30-jun-18 $314.400 30 30,66%| 2,2536% 0,0743%| $7.009,23 $ 43.560,62
1-jul-18 31-jul-18 $314.400| 31 30,66%| 2,2536% 0,0743%| $7.242,87 $ 50.803,49
1-ago-18 31-ago-18 $314400( 31 2991%| 2,2045% 0,0727%| $7.086,90 $57.890,39
1-sep-18 30-sep-18 $314.400 30 29,72%|  2,1918% 0,0723%| $6.818,91 $ 64.709,30
1-oct-18 31-oct-18 $314.400| 31 2945%| 2,1740% 0,0717%| $6.989,75 $ 71.699,05
1-nov-18 30-nov-18 $314400( 30 29,24%|  2,1602% 0,0713%| $6.721,71 $78420,75
1-dic-18 31-dic-18 $314.400| 31 2910%| 2,1513% 0,0710%| $6.91745 $ 85.338,20
1-ene-19 31-ene-19 $314.400| 31 2874%| 2,1275% 0,0702%| $ 6.841,79 $92.179,99
1-feb-19 28-feb-19 $314400( 28 29,55%| 2,1809% 0,0719%| $6.333,16 $98.513,16
1-mar-19 31-mar-19 $314.400| 31 29,06%| 2,1487% 0,0709%|  $ 6.909,05 $ 105.422,21
1-abr-19 30-abr-19 $ 314400 30 2898%| 2,1434% 0,0707%| $6.669,92 $112.092,13
1-may-19 31-may-19 $314400( 31 29,01%| 2,1454% 0,0708%| $6.898,55 $118.990,68
1-jun-19 30-jun-19 $314.400 30 28,95%| 2,1414% 0,0707%| $6.663,82 $ 125.654,50
1-jul-19 31-jul-19 $314.400| 31 2892%| 2,1394% 0,0706%| $6.879,65 $ 132.534,15
1-ago-19 31-ago-19 $314.400| 31 2898%| 2,1434% 0,0707%| $6.892,25 $ 139.426,40
1-sep-19 30-sep-19 $314.400 30 2898%| 2,1434% 0,0707%| $ 6.669,92 $ 146.096,32
1-oct-19 31-oct-19 $314.400| 31 28,65%| 2,1216% 0,0700%| $ 6.822,85 $ 152.919,17
1-nov-19 30-nov-19 $314400( 30 28,55%| 2,1150% 0,0698%| $6.582,37 $159.501,53
1-dic-19 31-dic-19 $314.400| 31 28,37%| 2,1027% 0,0694%| $6.762,76 $ 166.264,30
1-ene-20 31-ene-20 $314.400| 31 28,16%| 2,0888% 0,0689%| $6.718,40 $172.982,70
1-feb-20 29-feb-20 $314400( 29 28,59%| 2,1176% 0,0699%| $6.370,84 $179.353,54
1-mar-20 31-mar-20 $314.400| 31 2843%| 2,1067% 0,0695%| $6.77542 $ 186.128,96
1-abr-20 30-abr-20 $ 314400 30 2898%| 2,1434% 0,0707%| $6.669,92 $ 192.798,88




1-may-20 31-may-20 $314.400| 31 29,01%|  2,1454% 0,0708%| $6.898,55 $199.697 44
1-jun-20 30-jun-20 $314.400 30 27,18%| 2,0238% 0,0668%| $6.301,45 $205.998,89
1-jul-20 31-jul-20 $314.400| 31 27,18%| 2,0238% 0,0668%| $6.511,50 $212.510,39
1-ago-20 31-ago-20 $314.400| 31 2744%|  2,0408% 0,0674%| $6.565,77 $219.076,16
1-sep-20 30-sep-20 $314.400 30 27,53%| 2,0469% 0,0676%| $6.37248 $225.448,64
1-oct-20 31-oct-20 $314.400| 31 2714%| 2,0211% 0,0667%| $6.502,98 $231.951,62
1-nov-20 30-nov-20 $314.400{ 30 26,76%|  1,9957% 0,0659%| $6.214,73 $238.166,35
1-dic-20 31-dic-20 $314.400 31 26,19%| 1,9574% 0,0646%| $6.299,79 $ 244.466,14
1-ene-21 31-ene-21 $314.400 31 2598%| 1,9432% 0,0642%| $6.254,67 $250.720,82
1-feb-21 28-feb-21 $314.400| 28 26,31%|  1,9655% 0,0649%| $5.713,39 $256.434,21
1-mar-21 31-mar-21 $314.400| 31 26,12%|  1,9527% 0,0645%| $6.284,76 $262.718,97
1-abr-21 30-abr-21 $314.400 30 2597%|  1,9426% 0,0642%| $6.050,83 $268.769,80
1-may-21 31-may-21 $314.400| 31 2583%| 1,9331% 0,0638%| $6.222,40 $274.992,20
1-jun-21 30-jun-21 $314.400 30 2582%| 1,9325% 0,0638%| $6.019,59 $281.011,79
1-jul-21 31-jul-21 $314.400| 31 2577%|  1,9291% 0,0637%| $6.209,48 $ 287.221,27
1-ago-21 31-ago-21 $314.400| 31 2586%| 1,9352% 0,0639%| $6.228,86 $293.450,12
1-sep-21 30-sep-21 $314.400{ 30 25,79%| 1,9301% 0,0637%| $6.012,30 $299.462,42
1-oct-21 31-oct-21 $314.400 31 25,62%| 1,9189% 0,0634%| $6.177,15 $305.639,57
1-nov-21 30-nov-21 $314.400 30 2591%|  1,9385% 0,0640%| $6.038,34 $311.677,91
1-dic-21 31-dic-21 $314.400| 31 26,19%| 1,9574% 0,0646%| $6.299,79 $317.977,70
1-ene-22 31-ene-22 $314.400| 31 2649%| 1,9776% 0,0653%| $6.364,12 $324.341,83
1-feb-22 28-feb-22 $314.400 28 2745%| 2,0418% 0,0674%| $5.93325 $330.275,08
1-mar-22 31-mar-22 $314.400| 31 27,711%|  2,0592% 0,0680%| $6.624,17 $ 336.899,24
1-abr-22 30-abr-22 $314.400 30 28,58%| 2,1169% 0,0699%| $6.58848 $343.487,73
1-may-22 31-may-22 $314.400| 31 2957%| 2,1822% 0,0720%| $7.01590 $350.503,63
1-jun-22 30-jun-22 $314400{ 30 30,60%| 2,2497% 0,0732%| $6.904,22 $ 357.407,85
1-jul-22 31-jul-22 $314.400| 31 3192%| 2.3354% 0,0759%| $7.397,52 $ 364.805,37
1-ago-22 31-ago-22 $314.400| 31 3332%| 24251% 0,0788%| $7.68117 $372.486,55
1-sep-22 30-sep-22 $314.400 30 3525%| 2,5482% 0,0828%| $7.806,07 $380.292,61
1-oct-22 31-oct-22 $314.400| 31 36,95%| 2,6550% 0,0862%| $8400,09 $ 388.692,71




1-nov-22 30-nov-22 $314400( 30 38,67%| 2,7618% 0,0896% $ 8.451,93 $ 397.144,64
1-dic-22 31-dic-22 $314.400| 31 41,46%| 2,9326% 0,0951%|  $9.266,07 $ 406.410,71
1-ene-23 31-ene-23 $314.400| 31 43,26%| 3,0411% 0,0985%| $ 9.604,02 $416.014,73
1-feb-23 28-feb-23 $314.400 28 4527%|  3,1608% 0,1024%| $9.010,98 $ 425.025,71
1-mar-23 31-mar-23 $314.400| 31 46,26%| 3,2192% 0,1042%| $10.157,99 $ 435.183,70
1-abr-23 30-abr-23 $314.400( 30 47,09%| 3,2679% 0,1058%|  $9.976,69 $ 445.160,39
1-may-23 31-may-23 $314.400| 31 4541%| 3,1691% 0,1026%| $ 10.002,19 $ 455.162,58
1-jun-23 30-jun-23 $314.400( 30 44,64%| 3,1234% 0,1012%|  $9.542,20 $ 464.704,77
1-jul-23 31-jul-23 $314.400| 31 44,04%| 3,0877% 0,1000%|  $9.749,16 $ 474.453,93
1-ago-23 31-ago-23 $314.400| 31 43,13%| 3,0333% 0,0997% $9.712,88 $ 484.166,81
1-sep-23 30-sep-23 $314400( 30 42,05%| 2,9683% 0,0976%| $9.200,92 $493.367,73
1-oct-23 31-oct-23 $314400( 31 39,80%| 2,8314% 0,0931%| $9.074,94 $ 502.442,67
1-nov-23 30-nov-23 $314.400( 30 38,28%| 2,7377% 0,0888%| $8.379,09 $510.821,76
1-dic-23 31-dic-23 $314.400| 31 37,56%| 2,6930% 0,0874%| $8.518,87 $519.340,63
1-ene-24 31-ene-24 $314.400| 31 3498%| 2,5311% 0,0822%| $8.012,87 $ 527.353,50
1-feb-24 29-feb-24 $314.400| 29 3497%| 2,5305% 0,0822%| $7.494,06 $ 534.847,56
1-mar-24 11-mar-24 $314.400| 11 33,30%| 2,4242% 0,0788%| $2.724,51 $ 537.572,07
VALORES TOTALES $ 537.572,07
CONCEPTO V. INICIAL
Capital $ 314.400,00

Intereses por Mora

$ 537.572,07

TOTAL FINAL

$ 851.972,07




